
Uchwała Nr 542/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 18 lipca 

2023 r. w sprawie użyczenia na rzecz Gminy Szreńsk gruntów stanowiących pas drogowy 

drogi powiatowej nr 3014W Raciąż–Radzanów–Liberadz 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889), Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala,                              

co następuje: 

§ 1 

 

W § 1 Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie 

użyczenia na rzecz Gminy Szreńsk gruntów stanowiących pas drogowy drogi powiatowej                  

nr 3014W Raciąż–Radzanów–Liberadz, zmienia się termin użyczenia z dnia „31.12.2025 r.” 

na dzień „31.12.2031 r.”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                    Zarząd Powiatu Mławskiego 
                                                                      1.     Witold Okumski  

                                                                      2. Tomasz Robert Chodubski  

                                                                      3. Maciej Jakubowski  

                                                                      4. Artur Kacprzak  

                                                                      5. Jacek Szlachta  


